

101069 - Bacon Egg & Cheese On a Biscuit

Jimmy Dean® Butcher Wrapped Bacon, Egg & Cheese Biscuits are perfect for customers who don't have the time to enjoy a sit-down breakfast but still want all the flavor and savory satisfaction. These individually wrapped sandwiches feature bacon, fluffy eggs and melty cheese on a biscuit, all butcher-wrapped in ovenable/microwavable paper. They are easy for you to prepare and eas...



MARKETING

Individually butcher wrapped for quick heating and ease of on-the-go eating.. Fully cooked to help minimize labor time and food safety concerns with easy heat-and-serve sandwiches. Provide consistent performance in products so you can serve popular breakfast sandwiches with confidence. Can be refrigerated to prep ahead instead of in the moment and held in a warmer for up to 4 hours to extend product life.



Nutrition Facts

1 Servings per container	
Serving Size 3.64 OZ SERVING, 1 Servings Per Container	
Amount Per Serving	
Calories	330
% Daily Value*	
Total Fat 20 g	26%
Saturated Fat 11 g	55%
Trans Fat 0 g	
Cholesterol 130 mg	43%
Sodium 970 mg	42%
Total Carbohydrates 27 g	10%
Dietary Fiber 1 g	4%
Total Sugars 2 g	
Includes 0 g Added Sugars	0%
Protein 10 g	
Vitamin D 0.6 mcg	4%
Calcium 150 mg	10%
Iron 1.8 mg	10%
Potassium 130 mg	2%
* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

PRODUCT SPECIFICATIONS



Code		Dist Prod Code	GTIN	Calculated Pack	
10000051362		101069	10077900513623	12 x 3.6 OZ	
Brand		Brand Owner		GPC Description	
Jimmy Dean		Tyson Foods Inc.		Pork - Prepared/Processed	
Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight	Country Of Origin	Kosher	Child Nutrition
3.18219 LBR	2.7 LBR	No	United States	Undeclared	No
Shipping					
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life
12.3125 INH	7.625 INH	5.3125 INH	0.2886 FTQ	20x7	210 Days
Storage Temp From/To					
-10 FAH / 10 FAH					
Traceability Regulation					
Regulation Type Code	Regulatory Act	Trade Item Regulation Compliant	Regulation Restrictions and Descriptors		
N/A	N/A	N/A	N/A		

HANDLING SUGGESTIONS



Frozen

ALLERGENS



C = 'Contains'; MC = 'May Contain'; N = 'Free From'; UN = 'Undeclared'; 30 = 'Free From Not Tested'; 50 = 'Derived from Ingredients'; 60 = 'Not Derived From Ingredients'; NI = 'No Info'

- Milk - C
- Peanuts - N
- Eggs - C
- Tree - N
- Soybean - C
- Fish - N
- Wheat - C
- Shellfish - NI
- Sesame - NI
- Crustaceans - N

INGREDIENTS



Biscuit: Enriched Bleached Flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamin mononitrate, riboflavin, folic acid) water, palm oil. Contains less than 2%: salt, baking soda, sodium acid pyrophosphate, sodium aluminum phosphate, sorbic acid, potassium sorbate (to preserve freshness), fumaric acid, whey, buttermilk, nonfat milk, hydrogenated soybean oil. Grilled Egg Patty: Whole Eggs, Nonfat Milk, Egg Yolk, Soybean Oil, Modified Corn Starch, Potassium Sorbate (Preservative), Monosodium Phosphate, Salt, Xanthan Gum, Natural And Artificial Butter Flavor (Soybean Oil, Butter, Lipolyzed Butter Oil, And Natural And Artificial Flavors), Sodium Acid Pyrophosphate, Nisin Preparation (Preservative), Citric Acid, Soy Lecithin (Release Agent). Pasteurized Swiss Cheddar Cheese: Cultured Milk, Water, Cream, Sodium Phosphates, Salt, Sorbic Acid (A Preservative), Vegetable Color (Annatto And Paprika Extract), Enzymes. Fully Cooked Bacon: [Bacon (Cured With: Water, Salt, Sugar, Smoke Flavoring, Sodium Phosphate, Sodium Erythorbate, Sodium Nitrite.)].

Jimmy Dean

101069 - Bacon Egg & Cheese On a Biscuit

Jimmy Dean® Butcher Wrapped Bacon, Egg & Cheese Biscuits are perfect for customers who don't have the time to enjoy a sit-down breakfast but still want all the flavor and savory satisfaction. These individually wrapped sandwiches feature bacon, fluffy eggs and melty cheese on a biscuit, all butcher-wrapped in ovenable/microwavable paper. They are easy for you to prepare and eas...

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Microwave Refrigerate to thaw. Heat from refrigerated. Heat sandwich in microwave for 40 seconds or until hot. Microwave ovens vary. Adjust accordingly. Caution product will be hot.

SERVING SUGGESTIONS

MORE INFORMATION

NUTRITIONAL ANALYSIS

Calories	330	Total Fat	20 g	Sodium	970 mg
Protein	10 g	Trans Fat	0 g	Calcium	150 mg
Total Carbohydrates	27 g	Saturated Fat	11 g	Iron	1.8 mg
Sugars	2 g	Added Sugars	0 g	Potassium	130 mg
Dietary Fiber	1 g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	130 mg		
Vitamin A (IU)		Vitamin D	0.6 mcg	Thiamin	
Vitamin A (RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C	0 mg	Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

NUTRITIONAL CLAIMS

MORE IMAGES

